
 

 

 

 

 

 

 

 

 

各位 

 

[お知らせ] 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では新型コロナウイルスの感染拡大への予防策として、 

4 月 6 日(月)より当分の間、テレワークあるいは時差出勤を実施いたします。 

つきましては、この間、お客様からのお問い合わせや修理対応には、通常よりお時間を頂戴する

場合がございます。 

ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

2020 年 4 月 3 日 

アクシス株式会社 

 


